

RBBA Advokatholding ApS

c/o Rasmus B. Bylov, Neder Hjerkvej 8, Hjerk, 7870 Roslev

CVR-nr. 37 92 39 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Rasmus Bjørndal Bylov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBBA Advokatholding ApS c/o Rasmus B. Bylov, Neder Hjerkevej 8, Hjerke 7870 Roslev CVR-nr.: 37 92 39 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bjørndal Bylov
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresse	Tekton Advokatanpartsselskab, ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -143 t.kr. mod -372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 939 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-142.507	-372
1 Personaleomkostninger	-862	-580
Driftsresultat	-143.369	-952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.635	6
Indtægter af kapitalinteresser	1.232.373	1.475
Andre finansielle indtægter	4.343	181
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-823
Øvrige finansielle omkostninger	-185.933	-39
Resultat før skat	899.779	-152
Skat af årets resultat	39.710	116
Årets resultat	939.489	-36
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.232.373	-2.613
Udbytte for regnskabsåret	1.050.000	415
Overføres til overført resultat	0	2.162
Disponeret fra overført resultat	-1.342.884	0
Disponeret i alt	939.489	-36

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	722
Kapitalinteresser	1.252.373	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.252.373</u>	<u>742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.252.373</u>	<u>742</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	98.646	748
Tilgodehavende selskabsskat	236.000	81
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2
Andre tilgodehavender	6.586.159	6.507
Periodeafgrænsningsposter	1.875	1
Tilgodehavender i alt	<u>6.922.680</u>	<u>7.339</u>
Likvide beholdninger	<u>40.794</u>	<u>321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.963.474</u>	<u>7.660</u>
Aktiver i alt	<u>8.215.847</u>	<u>8.402</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.232.373	0
Overført resultat	5.799.306	7.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.050.000	415
Egenkapital i alt	8.131.679	7.607
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	275	0
Hensatte forpligtelser i alt	275	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.643	22
Anden gæld	71.250	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.893	795
Gældsforpligtelser i alt	83.893	795
Passiver i alt	8.215.847	8.402

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	546
Pensioner	0	29
Andre omkostninger til social sikring	862	5
	<u>862</u>	<u>580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
